
Copia Albo

COMUNE DI ERLI

Provincia di Savona

DETERMINAZIONE DELL’ Area Amministrativa

N. 55 DEL 06/06/2023

OGGETTO: fornitura carburante - impegno  di spesa          

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che risulta necessario provvedere alla fornitura di carburante per i servizi esterni;

DATOATTO che la presente spesa è urgente ed indifferibile al fine di garantire la continuita' dei servizi 
comunali;

RAVVISATA la necessita' di procedere all'impegno di spesa;

VISTO il Bilancio 2023-2025, esercizio 2023;

VISTO  il vigente regolamento di contabilità.

VISTO lo statuto comunale.

VISTO gli artt. 107, 183 e 191 del Decreto L.vo   n. 267/2000.

DETERMINA

. Di impegnare la spesa di € 900,00 per la fornitura di carburante;

.  DI IMPUTARE la spesa complessiva pari ad € 900,00 I.V.A. compresa nel modo seguente:
CIG Settore Anno Imp / 

Sub
Codice Voce Cap. Art. Piano 

Fin.
Importo 

€

Z18396E
692

TECNIC
O

2023 86 01061 570 244 99 U.1.03.0
1.02.999

900,00

Il Responsabile del Servizio

F.to: Massimiliano Andreis

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile in ordine 
alla copertura finanziaria del presente atto.

Erli, _________________________ Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to:  Alberto Marino

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio digitale del Comune dal 
06/06/2023 e vi rimarrà affissa per quindici giorni consecutivi fino al 21/06/2023 come prescritto dall’art. 
32 della Legge 69/2009.

Erli, 06/06/2023 Il Responsabile della Pubblicazione

F.to: Massimiliano ANDREIS



E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo.

Erli,21/06/2023 Il Segretario Comunale

Dott. Alberto Marino


